様式第１号（第８条関係）

年 月 日

岩泉町長         様

申請者 住 所

 氏 名         ○印

法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の氏

名

岩泉町バナー広告掲載申請書

岩泉町のホームページへ広告掲載したいので、岩泉町バナー公告掲載取扱要綱第８条に

より、次のとおり申請します。

掲載希望期間    年 月 日から

   年 月 日まで

（   月間）

リンク先ＵＲＬ http://

Ａ ｌ ｔ 属 性

広告掲載位置 町長が指定した位置

添 付 書 類 １ 広告図案

２ 会社概要等の資料

３ （住所を置く自治体の）納税証明書

広 告 の 内 容

連 絡 先 （ フ リ ガ ナ ）

担 当 者 氏 名

（                ）

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電子メールアドレス

そ の 他 広告掲載に関するご質問、ご意見、ご要望又はご提案がありま

したらご記入ください。

備考 １ 各項に漏れなくご記入ください。

   ２ 広告図案は、電子媒体で提出してください。